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za 
2. Od - -rok) 

- -

3. Do - -rok) 

- -

Podstawa prawna: 

Otrzymuje: 

Art. 26aa ust. 4 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podat (Dz. U. z 2020 r. poz. 1406, 

ustawy, albo przedstawiciel podatkowy, 
. 

j1) (art. 26aa ust. 1 lub 2 ustawy). 

transakcji zbycia tych praw by
. 

A.
4. za 

2. korekta informacji2) 

B. DANE 
5

6. Kraj 7 8. Powiat 

9. Gmina 10. Ulica 11. Nr domu 12. Nr lokalu 

13 14. Kod pocztowy 

C. DANE PODATNIKA DOCHODY ZE ZBYCIA PRAW DO 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE Poz. 17 w przypadku, gdy podatnik nie ma siedziby na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej i nie posiada polskiego identyfikatora podatkowego NIP. 

15. 

16. Identyfikator podatkowy NIP / zagraniczny numer identyfikacyjny 17. Kraj wydania zagranicznego numeru identyfikacyjnego 

C.2. ADRES SIEDZIBY
18. Kraj 19 20. Powiat 

21. Gmina 22. Ulica 23. Nr domu 24. Nr lokalu 

25 26. Kod pocztowy 

D.
nie ma siedziby

27. 

28. Zagraniczny numer identyfikacyjny 29. Kraj wydania zagranicznego numeru identyfikacyjnego 

30. Kraj 31 32. Powiat 

33. Gmina 34. Ulica 35. Nr domu 36. Nr lokalu 

37 38. Kod pocztowy 



POLA JASNE .POLTAX 

E. DOCHÓD PODMIOTU 

39. Zaliczka na podatek od dochodu ze zbycia praw owej jest ustalana na podstawie : 

1. informacji o kwocie transakcji 2. 

40. 

gr 

W przypadku zaznaczenia w poz. 39 

41. 

gr 
D 42. 

gr 

ustawy. 

43. 

% 

F.
W przypadku datku 

na podstawie danych 
. 

44. owej jest ustalana na podstawie3) 

kwadrat): 

1. informacji o kwocie transakcji 2. warto

45. 

gr 
j 

W przypadku zaznaczenia w poz. 44 

46. 

gr 
D

. 

47. 

G.
k 

47 . 

48. 

Zaliczka na podatek pobrana od podatnika 

na pod a podstawie art. 26aa ust. 4 ustawy. 

49. 

gr 
Zaliczka na podatek 

Od kwoty z poz. 

50. 

gr 
Zaliczka na podatek 

. 

51. 

gr 
Zaliczka na podatek 

Kwota w poz. 52 k woty z poz. 51. 

52. 

H. MIEJSCE ZALICZKI NA PODATEK
53 zaliczka na podatek4) 

I. NEJ DO OBLICZENIA I POBRANIA PODATKU /
adana przez przedstawiciela 

podatkowego. 
54 , podpis albo nadruk z imieniem, nazwiskiem 

J. PODPIS PRZEDSTAWICIELA PODATKOWEGO, O C USTAWY
tylko w przypadku, gdy informacja przez przedstawiciela podatkowego. 

55. Rodzaj przedstawiciela podatkowego : 

1. 2. 

56
w poz. 55 

57 , nazwiskiem oraz 
stanowiskiem 
kwadrat nr 1) 

58 (

CIT-ISN(1) 
2/
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1

uczestnictwa lub praw o podob
2) Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. –
3) 

 Rzeczypospolitej Polskiej). 
4 o 

wykonuje swoje zadania. 

Pouczenie 

Za 

CIT-ISN(1) 3/


